Адвшниствщвя кнчкхннвскою шведского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2019 № 13

г. Качканар
О внесении изменений в постановлениеАдминистрации

Качканарского городского округа от 09.12.2014№ 1439 «О порядке
осуществленияорганами местного самоуправления Качканарского
городскогоокруга и (или) находящимися в их ведении казенными

учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов
доходов местного бюджета и закреплении за органами местного

самоуправления Качканарского городского округа источников доходов
местного бюджета»

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, с Приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 08 июня 2018 № 132н «О порядке формирования И

применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их
структуре и принципах назначения», Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации
Качканарского городского округа от 09.12.2014 № 1439 «О порядке
осуществления органами местного самоуправления Качканарского
городского округа и (или) находящимися в их ведении казенными
учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов
доходов местного бюджета и закреплении за органами местного
самоуправления Качканарского городского округа источников доходов
местного бюджета» (с изменениями от 17.12.2014 № 1471, 27.05.2015 №
717,19.08.2015 № 988, 11.12.2015 № 1455, 11.02.2016 № 166, 20.06.2016 №
680, 02.08.2016 № 847, 26.12.2016 № 135, 09.01.2017 № 5,23.01.2017 №
48,21.06.2017№ 579, 10.08.2017 № 736, 07.09.2017 № 845, 12.09.2017 №
855, 04.10.2017 № 948, от 07.12.2017 № 1198, от 15.01.2018 № 18, от
16.01.2018 № 27, от 14.02.2018 № 161, от 05.07.2018№ 621, от 30.08.2018
№ 744, от 06.09.2018№ 758, от 16.11.2018 № 957, от 03.12.2018№ 1026)
следующиеизменения:

№{№13„(№. 5киш-д.и Кэндимэн ";
Так №45 «1544 зажигают», №571»! 41 из 1811$ ! 855101 от

1.1. строки 1.26, 3.15 читать в следующейредакции:

Номер
строки

Код главного
администрато

ра
доходов

Код вида доходов
местного бюджета

Наименование
главного

администратора
доходов местного
бюджета или дох0да
местного бюджета

1.26 901 21960010040000150 Возврат прочих
остатков субСИДий‚
субвенций и иных
межбюджетных
трансфертов,
имеющих целевое
назначение, прошлых
лет из бюджетов
городских округов

3.15 906 21960010040000150 Возврат прочих
остатков субСИДий‚
субвенций и иных
межбюджетных
трансфертов,
имеющих целевое
назначение, прошлых
лет из бюджетов
городских округов

1.2. исключить строки следующего содержания:

Номер Код главного Код ВИДа доходов Наименование
СТРОКИ администрато местного бюджета главного

ра администратора
доходов доходов местного

бюджета или дохода
местного бюджета

1.31 901 21939999010000150 Возврат остатков
прочих субвенций

3.18 906 219 29999010000150 Возврат остатков
прочих субсидий

3.19 906 219 39999010000150 Возврат остатков
прочих субвенций

1.3. добавить строку следующего содержания:

Номер
строки

Код главного
администрато

ра
доходов

Код вида доходов
местного бюджета

Наименование
главного

администратора
доходов местного
бюджета или дохода
местного бюджета

125.1 901 21925555040000150 Возврат остатков
субсидий на
поддержку
государственных
программ субъектов
Российской
Федерации и
муниципальных
программ
формирования
современной
городской среды из
бюджетов городских
округов

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
АдминистрацииКачканарского городскогоокруга.

Глава городско пё“. А.А. Ярославцев